



COMUNE DI PACE DEL MELA

Città metropolitana di Messina

AREA 5 SERVIZI ALLA PERSONA

Determina Registro Generale n° 1127

del 29/12/2017

Registro int. n° 118 /SAP

del 27.12.2017

OGGETTO: FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE ED I SERVIZI DELL'ASILO PER IL TRIENNIO 2017/2019. PROGETTO SPRAR. ADEMPIMENTI CONNESSI ALLA ELEVAZIONE ORARIO DI LAVORO LAVORATRICE A TEMPO DETERMINATO ROSA FARANDA. PRIMO TRIMESTRE 2018.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Con attribuzione di responsabilità dell' Area, giuste Determinazioni Sindacali n. 12 del 12/05/2017 , n. 19 del 30.06.2017, n. 33/2017;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 30.09.2017 , dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2017/2019 e successiva delibera n. 37/2017 di variazione; Premesso che per il primo semestre 2018 , è necessario elevare l'orario di lavoro fino al massimo di 28 ore settimanali della lavoratrice Rosa Faranda, Categoria C, posizione economica C1, profilo professionale di Istruttore- con funzione di tenuta banca dati in caso di assenza e/o impedimento del personale preposto e dell'organizzazione di attività finalizzate all'integrazione;

Che alla spesa di € 772,72 per il pagamento della retribuzione spettante e dei relativi oneri riflessi per la dipendente di che trattasi , per tutto il periodo, si farà fronte con i fondi di cui al contributo Ministeriale concessi per la prosecuzione del progetto triennio 2017/2019 con imputazione al bilancio esercizio 2018, al codice 19.1.1.04, cap. 118 , per cui nessun onere grava sui fondi del Comune;

Che necessita , pertanto, assumere impegno spesa autorizzando l'Ufficio di ragioneria a liquidare mensilmente l'importo spettante al lavoratore con i citati fondi;

Visto il vigente ordinamento F.F.L.L.;

DETERMINA

1. Impegnare, per i motivi di cui in narrativa, al bilancio 2017/2019 , codice 19.7.1.104 cap. pag. 118, esercizio finanziario 2018 la complessiva spesa di € 772,72 per oneri connessi all'elevazione dell'orario di lavoro fino al massimo di 28 ore settimanali della lavoratrice Rosa Faranda, Categoria C, posizione economica C1. Periodo primo trimestre 2018;
2. Dare atto che trattasi di fondi di cui al contributo concesso dal Ministero dell'Interno;
3. Autorizzare l'Ufficio Ragioneria a liquidare mensilmente l'importo spettante alla lavoratrice;
4. Disporre la pubblicazione dei dati relativi al presente provvedimento sul portale web ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni di legge che disciplinano i vincoli di informazione, pubblicizzazione e trasparenza;
5. Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio personale nonché alla dipendente interessata;
6. Pubblicare il presente atto all'Albo on line per 15 gg.

Il Responsabile Area Servizi alla Persona
D.ssa Concettina Ventimiglia





COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 128 del 27-12-2017

Responsabile: VENTIMIGLIA CONCETTINA - RESP. AREA SERVI

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE E I SERVIZI DELL'ASILO TRIENNIO 2017/2019 PROGETTO SPRAR. ADEMPIMENTI CONNESSI ALLA ELEVAZIONE ORARIO DI LAVORO LAVORATRICE ATEMPO DETERMINATO ROSA FARANDA. PRIMO TRIMESTRE 2018.	Prov. Dirig. 128 del 27-12-2017 Immed. Eseguita/Esecutiva
---	--

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267

Visto , in particolare , l'art. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 118 Art.0 di Spesa a **COMPETENZA**

Cod. Bil. (19.01-1) Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Denominato **EMERGENZA UMANITARIA NORD AFRICA (MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI)**

(CAP. ENTRATA 118)

ha le seguenti disponibilita`:

		Capitolo	Intervento	
A1	Stanziamiento di bilancio	500.000,00		
A2	Storni e Variazioni al Bilancio al 27-12-2017	+	0,00	
A	Stanziamiento Assestato	=	500.000,00	
B	Impegni di spesa al 27-12-2017	-	253.605,18	
B1	Proposte di impegno assunte al 27-12-2017	-	0,00	
C	Disponibilita` (A - B - B1)	=	246.394,82	
D	Impegno 669/2017 del presente atto	-	0,00	0,00
E	Disponibilita` residua al 27-12-2017 (C - D)	=	246.394,82	
	Impegno secondo anno	=	772,72	
	Impegno terzo anno	=	0,00	
	Impegno pluriennale anno 2019	=		
	Impegno pluriennale anno 2020	=		
	Impegno pluriennale anno 2021	=		

Parere sulla regolarita` contabile e attestazione copertura finanziaria

Accertata la regolarita` contabile, e la copertura finanziaria si esprime **PARERE FAVOREVOLE**" (art. 49 e art. 163 TUFL 267/2000).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarita` tecnica

"Accertata la regolarita` tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime **PARERE FAVOREVOLE**" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 27-12-2017